30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-nul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 154.—Anul LXXII.

Brașov, Vineri 17 (30) Iulie

1909.

Cestiunea penzionării clerului gr. cat. și ajutorarea văduvelor și a erf. de preoți.

Una din cele mai ardente cestiuni, care a preocupat și preocupă în măsură tot mai mare cercurile preoțimeii noastre gr. cat. este cestiunea ameliorării penziunii acestui cler și a ajutorării văduvelor și a orfanilor de preoți.